
1 
 

 

Датум: 29.11.2019. године 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са 

припремањем понуде 

     По захтеву заинтересованог лица за додатним информацијама или појашњењима у вези 

са припремањем понуде у поступку јавне набавке „Услуга уступања људских 

ресурса 2“ , број 1.2.56/2019,   Наручилац у складу са чланом 63. Закона о јавним 

набавкама, објављује одговор. 

 

Питање  :  

1. Da li za neke od pozicija postoje kod vas odredjeni radnici koje mozemo uposliti ili se ocekuje da 
za sve buduce potrebe pronadjemo kandidate iz sopstvenih baza? 

2. Da li je bitno da zaposleni imaju ugovor o Privremenim I povremenim poslovima ili Ugovor o 
radu 

3. Ukoliko imaju ugovor o radu troskovi za vreme bolovanja I troskovi odmora padaju na teret 
ponudjaca? 
 
 

Одговор : 

1. U privrednom društvu Energetika već postoje lica koja su angažovana putem usluge 

ustupanja ljudskih resursa i pretpostavljamo da postoji interesovanja pomenutih lica za 

daljim angažovanjem. 

2. Jasno je naznačeno da se angažovanim licima zaključuju ugovori o povremenim i 

privremenim poslovima. 

3. Nije predviđeno zaključivanje ugovora o radu. 

 

 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com


2 
 

Одговори Наручиоца су саставни део конкурсне документације и 

понуђачи су дужни да сачине понуде у складу са поменутим одговорима. 

 

 Не врши се измена и допуна конкурсне документације као ни 

продужење рока за подношење понуда . 

 

 

                                                 Комисија за јавну набавку број  1.2.56/2019 


